3010
3090
3210
3225
3230
3240
3250
3510
3520
3530

3910
3911
3918
3919
3920
3921
3981
3982
3990

4010
4020
4170
4212
4220
4410
4420
4415
4540
4620
4690
4691

5010
5020
5040
5050
5051
5052
5053
5310
5410
5460
5610
5700
6070
6110
6310
6990

Runns Segelsallskap

Preliminar budget for 2023, att faststallas pa Varmotet

Rakenskapséar 2022-11-01 - 2023-10-31

RORELSEINTAKTER

Forsaljning

Forséljning av sjokort och klader
Ovriga forsaljningsintékter inkl nycklar
Tavlingsintakter

- middag SM DF65

Vuxenkurser

Ungdomskurser

Foreningsfester, dvriga arrangemang
Medlemsavgifter, ensam senior
Medlemsavgifter, familj
Medlemsavgifter, ensam junior
Summa forsaljning

Ovriga rorelseintakter
Hyresintakter klubbhus
Hyresintakter bryggplats

Kajaker, batar pa grasplan
Hamnintékter, uppstélining sommar
Hamnintékter, uppstéllning vinter
Hamnintékter, lyft

Kommunala bidrag, LOK

Bidrag Riksidrottsforbundet m fl
Ovriga ersattn/intakter, depositioner
Sponsorintékter

Summa 6vriga rorelseintékter

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Material och varor

Inkdp material och varor

Inkop av batar

Foreningsfester och dvriga arrangemang
Kostnader tavlingar

SM DF65

Kurskostnader ungdomskurser
Kurskostnader vuxenkurser
Inkop till ungdomsverksamhet
Inkop av klader och sjokort
Avgifter till riksférbund
Funktionarsutbildning
Ledarutbildning

Summa material och varor

Ovriga externa rérelseutgifter

Skatt och arbg.avgifter

Elkostnader

Vatten & avliopp

Underhall byggnader

Underhall Hamn och Bryggor
Underhall Melpad

Underhall batar och segel

Inkdp inventarier

Inkdp till klubbhuset
Forbrukningsmaterial

Drivmedel till féljebatar

Frakter och transporter, reskostnader
Medlemsvard och uppvaktningar
Admininistrativa kostnader
Forsakring,byggnader, bryggor, batar
Ovriga externa kostnader

Summa 6vriga externa rorelseutgifter

Resutat fore avskrivningar och extraord.

Budget 2022

2000
5000
24 300

40 000
122 400
5300
34 000
50 000
1 000
284 000

7 500
21500
7 000
2000
53 600
35 000
33 000
4000

163 600

447 600

10 000
0
15 380

18 000
120 000
30 000
4000

1 000
24000
2 000
5000
229 380

5000
30 000
500

10 000
9 000
20 000
5000
1 000
2000
500
4000
2000
2000
14 000
32 000
2000
139 000

79 220

Utfall 2022

5500
4150
19 000
15 443
0

120 700
5550
33 500
52 400
400
256 643

4 000
20 000
4 800
8 960
48 960
27 602
30 461
4 396
1250

150 429

407 072

832

0

25 286
600

26 755
141 786

216 644

115
27 262
0
2872
5903
10631
6 400
758
1085

8 327
1073
4 564
14 468
23 445

106 903

83 525

Version 2023-04-18

Budget 2023 Kommentar 2023:

1000
2000
37 500

6 000
129 600
5000
34 000
50 000
1000
266 100

6 000
20 000
5000
2000
52 100
34 000
108 000
4 500

2 250
15 000
248 850

514 950

81 000
0

2 000
32 000

121 000
4500

4 000

0

24 000
0

2 000
270500

0

20 000
46 000
20 000
10 000
16 800
7 000
1000
10 000
500

8 000
1500
2000
10 000
25 000
2000
179 800

64 650

Lagre aktivitet trolig
Lagre aktivitet trolig
SM Neptunkryssare

svarbedomt
72 elever a' 1.800 kr

Redan uthyrt for 4000 kr

80.000 for telfern

Extra platsbredd vid flytbryggan
Swesol skylt

80.000 ny telfer

SM Neptunkryssare

solceller sénker kostnaden
vattenskada, sjalvrisk + aldersavdrag
Mastskjulet

hangrannor mm

VVB mm



7820
7830
7850

8750

Avskrivningar/nedskrivningar

Avskrivningar pa hamnar, byggnader och kranar 20 307

Avskrivningar pa maskiner och inventarier
Avskrivningar batar och segel

Summa avskrivningar/nedskrivningar
SUMMA RORELSEKOSTNADER
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Extraordinéra poster

Avsattning till nyanskaffningsfonder
Summa extraordinéra poster

Resultat efter extraordinéra poster

ARETS RESULTAT

7230

22 687

50 224

418 604

28 996

28 996

22 500

22 500

6 496

6 496

14 307

1230

17 009

32 546

356 093

50 979

50 979

22 000

22 000

28 979

28 979

34 107

1230

20578

55 915

506 215

8 735

8 735

22 000

22 000

-13 265

-13 265



Beskrivning av kassaflode

Ingaende balans 1/11 2021

Medlemsinbet till fonder

RF-bidrag

Resultat 2022 fore avskrivningar & extraordinara utgifter
Justering avs vinteruppstallning

Forandring ovr forutbet kostn o uppl int

Investeringar betalda under 2022

Utgaende balans 31/10 2022 (kassa & bank)

Ingdende balans 1/11 2022

Medlemsinbet till fonder

RF-bidrag, resterande (max)

Resultat 2023 fore avskrivningar & extraordinara poster
Investeringar som betalas under 2023

Utgaende balans 31/10 2023 (kassa & bank)

Ingédende balans 1/11 2023

442 400
19 500
114 000
83524
5120
5169
-49 774
619 939

619 939
20500
38 000
64 650

377 000

366 089

366 089

Not:

varav 135 500 i nyanskaffningsfonder

sista 500 bet i nov (+2000 som bokas om fran rep.fonden)
till solceller och nya fonster

bokféringstekniskt

LOK-stod

Isjakt, bryggplats & bojar till klubbhusbryggan
varav 179 000 i nyanskaffningsfonder

varav 179 000 i nyanskaffningsfonder

(+2000 som bokas om fran rep.fonden)

till solceller och nya fonster

enligt preliminar budget (lankad)

Solceller, fonster, Steady (kdp och salj netto), klubbhusbryggan
varav 223 000 i nyanskaffningsfonder

varav 223 000 i nyanskaffningsfonder



